1

COMUNICADO Nº 04
RETOMADA DOS ATOS DO CONCURSO PÚBLICO COM A APLICAÇÃO DAS

PROVAS OBJETIVAS

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2020

A FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE RIO CLARO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação
vigente, torna público o Comunicado de Retomada dos Atos do Concurso Público com a Aplicação das Provas
Objetivas do Concurso Público – Edital nº 01/2020.

A partir do dia 12 de março de 2021, será divulgado nos sites do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da

FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE RIO CLARO/SP (www.saude-rioclaro.org.br) o Edital Atualizado do

Concurso Público nº 01/2020, com as novas datas.

As Provas Objetivas serão realizadas na cidade de Rio Claro/SP, na data prevista de 28 de março de 2021, em

horários e locais a serem informados oportunamente em Edital de Convocação, previsto para divulgação no dia 12 de

março de 2021, nos sites do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE

DE RIO CLARO/SP (www.saude-rioclaro.org.br).

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, publique-se.

Rio Claro/SP, 12 de março de 2021.

MARCO AURELIO MESTRINEL

PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE RIO CLARO